РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( четвертый   созыв)

РЕШЕНИЕ

25.09.2020  года	 с. Крыловка      	                                 № 01

«О  выборах     председателя  муниципального  комитета
  Крыловского  сельского  поселения»

	В   целях  реализации  Федерального  Закона  № 131-ФЗ  от  6  октября  2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», на  основании  протокола  № 1  заседания  муниципального  комитета  Крыловского   сельского  поселения  от  25.09.2020  года   муниципальный  комитет

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить  на   должность    председателя  муниципального  комитета   Крыловского   сельского  поселения  Ахременко Ивана Сергеевича.
	2.Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава  Крыловского   сельского  поселения            			И.С. Ахременко